技Ｃ第８４７号
２０１５ 年 ２月 ２日

お客様 各位
株式会社 サンミューロン

ロット番号表記方法変更のお知らせ

拝啓、
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を賜り
厚く御礼申しあげます。

さて、この度誠に勝手ながら、品質管理システムの変更によりロット番号の表記内容を変更させて
頂くことになりましたのでお知らせいたします。
お客様にはお手数をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い致します。

敬 具

記
■仕様変更の製品

製品全般

■変更内容

ロット番号表記内容変更

表記内容の詳細は別紙をご覧ください。

■備 考

・製品仕様上の変更はございません。

■実施時期

２０１５年 ４月 １日生産分より ロット番号 １Ａ１５より

お問い合わせ先： 株式会社サンミューロン
東京都品川区戸越３－１－１０
電話 ：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３
E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp

Ｋ１７３０

株式会社 サンミューロン

ロット番号表示方法

ロット番号は、下記のようになっておりますのでよろしくお願い致します。

□ □ □ □

年番号：西暦の下２桁

月番号：アルファベットで表示

日番号：１日～９日は数字で表示

１０日～３１日はアルファベットで表示

日番号：

１日＝１１１１、 ２日＝２２２２、 ３日＝３３３３、 ４日＝４４４４、 ５日＝５５５５、 ６日＝６６６６

７日＝７７７７、 ８日＝８８８８、 ９日＝９９９９、１０日＝ＡＡＡＡ、１１日＝ＢＢＢＢ、１２日＝ＣＣＣＣ

１３日＝ＤＤＤＤ、１４日＝ＥＥＥＥ、１５日＝ＦＦＦＦ、１６日＝ＧＧＧＧ、１７日＝ＨＨＨＨ、１８日＝ＪＪＪＪ

１９日＝ＫＫＫＫ、２０日＝ＬＬＬＬ、２１日＝ＭＭＭＭ、２２日＝ＮＮＮＮ、２３日＝ＰＰＰＰ、２４日＝ＱＱＱＱ

２５日＝ＲＲＲＲ、２６日＝ＳＳＳＳ、２７日＝ＴＴＴＴ、２８日＝ＵＵＵＵ、２９日＝ＶＶＶＶ、３０日＝ＷＷＷＷ

３１日＝ＸＸＸＸ

月番号：

４月＝ＡＡＡＡ、 ５月＝ＢＢＢＢ、 ６月＝ＣＣＣＣ、 ７月＝ＤＤＤＤ、 ８月＝ＥＥＥＥ、 ９月＝ＦＦＦＦ

１０月＝ＧＧＧＧ、１１月＝ＨＨＨＨ、１２月＝ＪＪＪＪ、 １月＝ＫＫＫＫ、 ２月＝ＬＬＬＬ、 ３月＝ＭＭＭＭ

年番号：

２０１５年 ＝ １５１５１５１５

２０１６年 ＝ １６１６１６１６

２０１７年 ＝ １７１７１７１７

２０１８年 ＝ １８１８１８１８

２０１９年 ＝ １９１９１９１９

・ ・

・ ・

・ ・